SUTARTIES OBJEKTAS IR KAINA 

1.1.  Sutarties objektas: Paviršinių nuotekų tinklų geoduomenų formavimo ir teikimo 

paslaugos (toliau – Paslaugos). 
1.2. Sutarčiai taikomas šis kainos apskaičiavimo būdas:  fiksuotos kainos. 
1.3. Sutarties kaina yra 78.371,70 EUR su PVM (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai trys 

šimtai septyniasdešimt vienas euras ir 70 ct), kurioje PVM sudaro 13.601,70 EUR, 64.770,00 EUR 
be PVM (šešiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt eurų). Į šią kainą įeina visų 
Paslaugų suteikimui reikalingų duomenų surinkimas ir kiti būtini veiksmai, reikalingi šiai Sutarčiai 
įvykdyti. Vienų metų kaina 26.123,90 EUR su PVM (dvidešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas 
dvidešimt trys eurai ir 90 ct), kurioje PVM sudaro 4.533,90 EUR, 21.590,00 EUR be PVM (dvidešimt 
vienas tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt eurų). 

1.4. pasikeitus PVM dydžiui Sutarties fiksuota kaina bus keičiama proporcingai PVM pasikeitimo 
dydžiui. Fiksuota kaina perskaičiuojama per 3 (tris) darbo dienas po Lietuvos Respublikos pridėtinės 
vertės mokesčio įstatymo įsigaliojimo dienos.